ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می گوئیم

در راه احقاق حقوق مردم

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۲۸) ۲۴ مهر ۱۳۸۶، ۴ اکتبر ۲۰۰۷ میلادی

عید سعید فطر را هموطنان مسلمان کردستان و

تمامی مسلمانان جهان تبریک میگوئیم

امیدواریم با سرنگونی رژیم ضد مردمی آخوندی در سایه آزادی و

حکومتی دمکراتیک مردم ایران به آرزوها و خواسته‌هایشان برسند.

به امید سرنگونی محتوم رژیم منفور آخوندی

(تیکوشان)

رژیم آخوندی خواستار